
原水爆禁止世界大会実行委員会 様

原水爆禁止２０１４年世界大会の開催を祝し、心よ

りお喜び申し上げます。日頃の皆様方の並々ならぬご

尽力に敬意を表し、原水爆禁止２０１４年世界大会の

ご成功を祈念いたしますとともに、今後ますますのご

発展ご活躍を期待いたします。

糸田町長 伊 藤 良 克



福岡県立英彦山青年の家

所 長 瓜 生  郁 義 様

英英彦山青年の家創立四十周年の祝典、誠におめで

とうございます。皆様のご努力により、ゆるぎないご

盛業にあられますことは、喜ばしい限りと存じます。

今後ますますのご躍進を心よりお祈りいたします。

糸田町長 伊 藤 良 克


